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
промт. 62. Тальянка. 68. Фабула. 69. (ды­
ня. 70. Сезон/71. Оберек. 72. Ньютон. 75. 
Барток. 77. Невка. 79. Рапид. 83. Держа­
ва. 85. Карачи. 87. Клавир. 88. Старина. 90. 
Излишек. 91. Азарова. 93. Сосиска. 94. 
Имение. 95. Вагант. 97. Луидор. 98. Аляс­
ка. 99. Ариозо. 100. Подиум. 101. Сарьян. 
102. Алонсо.
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^ А Е М
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

х т 8-908-666-27-37 /
ООО «Феникс» /

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам УАЗ-31519. Тел.: 8- 
964-2-788-275. (36394)

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Виадук». 
Тел.: 8-952-6-253-696. (36397)

* Продам гараж в а/к «Майск- 
^ > 2 » .Тел.: 8-914-0-004-857. (36388)

* Продам гараж в а/к «Ротор» 
(«Стапьконструкция», 4x7 метров). 
Тел.: 8-914-0-004-857. (36389)

* Продам гараж в а/к «Турист». 
Тел.: 8-908-6-550-433. (36430)

* Продам гараж на вывоз. Тел.: 
8-914-9-416-027.(1760914)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 12а мр-не, 

за 1280т.р. Тел.: 64-95-39. (29247)
* Продам 1-комн. в 271 кв-ле, 

ЮбОт.р. Тел.: 63-24-00. (29248)
* Продам 1-комн. в 30 мр-не 

(хор. сост., возле дома -  участок), 
за 1550т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1748103)

* Продам 1-комн. в 8 мр-не, за 
1150 т.р. Тел.: 64-95-39. (29251)

* Продам 1-комн. в 93 кв-ле, за 
1130 т.р. Тел.: 63-24-00. (29246)

* Продам 2-комн. кв-ру в 89 кв- 
ле, д. 28 (р-н маг. «Карлен»), Тел.: 
8-901-6-539-006.(29176)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт„ 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
гарске, в 88 кв-ле (общежит. ко­
ридорного типа, 11,7 кв. м). Тел.: 
8-924-6-289-600.

* Продам 3-комн. в 178 кв-ле, 
1950 т.р. Тел.: 64-95-39. (29250)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
В спаш ка о гор од ов  (ф реза). 

Т е л .:8 -9 5 0 -1 -2 7 7 -7 8 9 . 
_____________ (36 457 )____________

П ереезды . М еб. б удки  + Т р е з ­
вые грузчи ки  от 2 00  руб. М еж - 
горо д . В ы воз м усора . Тел .: 8 - 

9 5 0 -1 -4 5 0 -7 8 4 . (3 5816 )

£  8-902-11-741-500 )

КУПА!0 АВТО
8-902-5-782-999

* Продам 3-комн. в 94 кв-ле (4 
этаж). Тел.: 8-902-5-442-668.

* Продам 3-комн. крупногаб. в 
1 кв-ле (2 эт., евроремонт). Или 
меняю на 3-комн. хрущ. Тел.: 8- 
964-7-354-144. (36423)

* Продам 3-комн. ул. пл. в 7а 
мр-не (3 эт., хор. сост.), за 2850 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 3-комн. хрущ, в 85 кв- 
ле. Тел.: 8-964-2-144-469. (29229)

* Продам комнату (на 2 хоз.), 
за 500 т.р. Тел.: 8-904-1-369-924. 
(29202)

* Продам дачу (7 км от города). 
Тел.: 8-902-5-123-163. (36395)

П родам  срубы  из кругляка  
(6x4 , 4x4 ). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -1 7 6 - 

936 . (2 9226 )
* Продам участок в мр-не Се­

верный. Тел.: 8-924-5-484-424. 
(36445)

* Продам участок в с. Н.-Жил- 
кино (24 сотки), за 350т.р. Тел.: 8- 
924-5-484-424. (36444)

* Продам участок в СНТ «Кос­
мос» (12 сот., дом, гараж, баня, 
теплица). Тел.: 8-914-9-235-513. 
(36436)

ХУДОЖНИКАМ - 
ОСОБЫ! УСЛОВИЯ 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8 <3955) ^8 -7 7 -4 4  
8 -9 5 0 -1 4 3 -8 7 -7 8 1

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ а Ж Й К а Ж " " 0'

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

I ТЦ «СИБИРЯК», 2 ЭТАЖ [швший

* Продам 1-комн. в п. Новый-4 
(30 кв. м), за 550 т.р. Тел.: 8-914- 
9-517-979. (28244)

* Продам 1-комн. кв-ру в 10 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-416-965. (29212)

* Продам 1-комн. ул. в 9 мр-не, 
за 1300т.р. Тел.: 8-914-9-517-979. 
(29245)

* Продам 1-комн. ул.пл. в 29 
мр-не (5 эт., обычное сост.), за 
2000 т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.

* Продам 1-комн., за 900 т.р. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (29203)

П родам  2 -ко м н . в 25 кв -л е  (2. 
э т ., б а л к .), за  14 00  т .р . Тел.:

8 -9 5 0 -1 -2 7 0 -0 9 9 . (3 6442 )
* Продам 2-комн. в 6 мр-не, за 

1499 т.р. Тел.: 64-95-39. (29249)
* Продам 2-комн. в 7 мр-не (5 

эт., балкон, комн. и санузел разд., 
хор. сост.), за 1800 т.р. Тел.: 8- 
902-5-683-311.

* Продам 2-комн. в 92 кв-ле (2 
эт.), за 1380т.р. Тел.: 8-914-9-517- 
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

ночь. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 . 
(2 9131 )

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв- 
ле, д. 17. Тел.: 8-902-7-692-448. 
(29194)

* Сдам 1-комн. кв-ру в р-не Гор- 
газа на длительный срок. Тел.: 8- 
983-4-129-332. (29204)

* Сдам 1-комн. квартиру. Тел.: 
8-902-5-695-213. (29199)

* Сдам 1-комн. ул. пл. (у «Роди­
ны»), Тел.: 8-902-5-600-172. 
(36298)

* Сдам 1-комнатную квартиру в 
15 мр-не, д. 30 (меблированная). 
Тел.: 8-950-0-727-430. (1761067)

* Сдам 1-комнатную квартиру в 
19 мр-не, д. 8 (без мебели). Тел.: 
8-950-0-727-430. (1761065)

Сдам 2 -ко м н . кв -р у  (9 4  кв -л , 3 
э т ., с  м ебелью  и бы товой  те х ­

н и ко й ). Тел .: 8 -9 5 2 -6 -2 8 1 - 
913 .

Холодильники * 1 Р Е М О Н Т

Стиральные
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

машины
89027Б83232

Плиты <$> А 6 5 - 2 5 - 0 5

/ИштрКо/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

Настройка, 
ремонт ПК,1 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

Вмезс/ на с/ом, 
oneftat*Lu£HO, necjofiow
т. 8-901-632-15-71

* Сдам в аренду 1-комн. квар­
тиру в 7 мр-не семье без детей. 
Тел.: 8-950-0-822-210. (29237)

* Сдам кв-ру в 188 кв-ле (ме­
бель). Тел.: 8-929-4-312-384.

* Сдам комнату в 2-комн. кв-ре 
(18 кв. м, меблированная). Тел.: 
8-950-0-841-676.(29211)

* Сдам комнату в 55 кв-ле (меб­
лир.) одинокой женщине. Тел.: 8- 
904-1-140-489.(36429)

* Сдам комнату в 78 кв-ле. Тел.: 
8-924-8-365-830.

* Сдам комнату в 82 квартале, 
дом 19. Тел.: 8-902-1-740-631. 
(29193)

* Сдам комнату в квартале «Б» 
(мебель, ремонт). Тел.: 8-950-0- 
520-138. (36399)
. * Сдам комнату. Тел.: 8-908-6- 
555-006. (36428)
1 * Сдам, продам комнату за мат. 
капитал; продам дачу. Тел.: 8-950-
0-719-016.(36391)

УТЕРИ
* Аттестат о среднем общем об- 

разованииА№2189883, выданный 
МБОУ «СОШ №5» в 1997 г. на имя 
Балдухаева Валерия Вячеславо­
вича, считать недействительным. 
(29256)

* Диплом на имя Полежаева Ар­
тёма Андреевича считать недей­
ствительным.

* Диплом №568178 на имя Су­
ворова Е.Н. считать недействи­
тельным. (36387)

* Утерянную зачетную книжку 
студента АнГТУ Мурашова Д.С. 
считать недействительной. (29189)

ЗВЕРЬЕ
* Продам щенков миттельшнау- 

цера (с родословной), недорого. 
Тел.: 8-950-1-273-359. (36463)

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Газель» 2002 г.в. (фургон, газ/бен­
зин). Тел.: 8-950-0-921-097.

* «Дайхатцу-Мира» 2009 г.в. (автомат,
V 0,7 л, цвет белый, состояние хорошее), 
за 230 т.р. Тел.: 8-902-5-610-024.

* «Датсун-Он-До» 2015 г.в. (V 1,6 л, 
87 л.с., расход 7-8 л/100 км, подогрев 
сидений, зеркал, кондиционер, все оп­
ции, автосигнализация, литые диски R- 
15, сервисная книжка «Ниссан-центра», 
без ДТП, резина зима + лето). Тел.: 8- 
914-9-226-001.

* «Исудзу-Эльф» 2004 г.в. (3 т, будка, 
ОТС, 1 хозяин), за 970т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-081-707.

* «Киа-Бонго» 2009 г.в. (грузовик, г/п 
1,2 т, двускатник, турбодизель, V 2,9 л, 
хор. сост., бортовой, задний привод, 
механика), за 530 т.р. Тел.: 8-904-1- 
456-356.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4, 5-дверн., про­
бег 40 т.км). Тел.: 8-950-0-642-730.

* «Лифан Х70» 2018 г.в. (белый, меха­
ника, 2 л, на гарантии, пробег 20000 
км), за 850 т.р. Тел.: 8-964-2-225-446.

* «Мазда СХ-7» 2008 г.в. (V 2,3 л), за 
660 т.р. Тел.: 8-904-1-423-525.

* «Мазда-3» 2008 г,в; (V 2 л, макси­
мальная комплектация, цвет серый, 
ОТС). Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Мицубиси-Аутлендер» 2003 г.в. (2,4 
л, салон кожаный, комплектация 
«люкс»), за 485 т.р., торг. Тел.: 8-908-6- 
432-172.

* «Мицубиси-Аутлендер» 2005 г.в. 
(4ВД, черный, 160 л.с., АКПП с пере­
ключением на механику). Тел.: 8-904-
1-152-109.

* «Мицубиси-Монтеро-Спорт» 2000 
г.в. (АКП, 4ВД, V 3 л), за 420 т.р. Тел.: 8- 
902-5-684-655.

* «Ниссан-Кашкай» 2008 г.в. (4ВД, 
«серебро», кожа, зимняя резина, ОТС). 
Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Ниссан-Кашкай» 2011 г.в. (V 2 л, 
один хозяин), за 720 т.р. Тел.: 8-902-7- 
611-442.

* «Ниссан-Прерия» 91 г.в. (V 1,8 л, 
МКП, 4ВД, литье, сигнал., котел, MP3, 
семейный универсал), за 85 т.р., торг. 
Тел.: 8-983-4-459-975.
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

* Дачу в с/о  «Бабха-1», в г. Байкальске. 
Тел.: 8-983-4-409-225, 8-914-0-129-643.

* Дачу в с/о «Бабха-2», на берегу Бай­
кала (в собств., 6 сот., дом брусовый, 
летний водопровод, баня бревенч., нов., 
насажд.), за 570 т.р. Тел.: 8-914-9-574-
248,8-908-6-555-951.

ОБЪЯВЛЕНИЯ
Автоколонне требуются води­
тели кат. Д . Тел.: 52 -92 -29 , 8- 

91 4-9 -541 -59 7 . (36181)

Автоколонне требуются м ото­
рист, диспетчер, водители кат. 

Д , медик по предрейсовым 
осмотрам. Тел.: 52 -92 -29 , 8- 

914 -9 -541 -59 7 . (36381)

АН «Усадьба» требуются офис- 
менеджер, помощ ник, агент 
продаж. Тел.: 8-902-1 -709- 

070. (36421)

АТП требуются водители (кат. 
Д ), контрольный механик, ин­

женер БДД. Тел.: 53 -54 -53 . 
(36466)

Крупному 
/ Н Г ё г У  строительному 
(jJ lS la  предприятию
ншяюяк требуются:
- дефектоскопист
- инженер-геодезист
- инженер по исполни­

тельной документации
- мастер СМР
- электрогазосварщики 
(от 4 разряда)

- слесарь-сантехник
- автокрановщик (кран 25-50 т)
- машинист крана- 

манипулятора
- водитель фронтального 

погрузчика
- водитель самосвала
- плотники-бетонщики
- стропальщик

с удостоверением
- крановщик козлового 

крана
Соцпакет, достойная оплата труда

Ангарск, управление АО «АНХК», 
зд. бывшей пол-ки, 4 эт., каб. 411 
т. (3955) 607-100,57-78-66, 
8-950-102-65-84, резюме на 

эл. почту: personal@sss-38.ru

* Дачу в с/о «Бабха-2», рядом с Утули- 
ком (на берегу Байкала, дом брус. 25 
кв.м, 6 сот., баня, летний водопровод, 
участок ровный, насажд.), за 170т.р. Тел.: 
8-914-9-574-248.

* Дачу в с/о «Багульник» (вода, свет). 
Тел.:8-908-6-524-411.

* Дачу в с/о «Березка» (10 минут от го­
рода, дом и земля в собственности, под­
ходит под материнский капитал), за 700 
т.р. Тел.: 8-950-1-427-919.

* Дачу в с/о «Березка», район Суховской 
(земля и дом в собственности, участок
8,5 сотки, 8 км до города, 2-эт. блочный 
дом, площадь дома с гаражом 95,2 кв.м, 
между 1 и 2 эт. ж/б плиты, дверь мет., 
окна деревянные, 1 этаж -  комната, кухня, 
гараж, 2-этаж -  комната и балкон, летний 
водопровод, теплица из поликарбоната 
3x8 м, есть фундамент под дом или баню, 
рядом остановка автобуса №109, 103, 
до города 10 минут, или 17 мин. до оста­
новки автобуса №5, до Ангары 2 минуты, 
насаждения, собственник), за 670 т.р. 
Тел.: 8-902-7-682-280.

Я Р М А Р К Я
✓РЯССЯДЯ ✓СЯЖЕНиЫ

✓ ЖИВЯЯ птиия

М ЕБЕЛЬНЫ Й UEHTP
« Д О М А Ш Н И Й »

Н А П Р О Т И В  « В О Д О Х Р Я Н К И »

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (3-е 
поле, дом, баня, 2 теплицы, гараж, вода). 
Тел.:8-952-6-211-280.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» рядом 
с городом (хорошая, 2-эт дом, гараж, 
летняя кухня, теплица под стеклом, свет 
всегда, летний водопровод, ягодные ку­
старники, ходит автобус), за 355 т.р. Тел.: 
8-902-7-600-369.

* Дачу в с/о «Березовая Роща», 10 км 
от города, остановки транспорта рядом 
(дом из бруса, обшит сайдингом, баня, 
гараж, летняя кухня, бетонные дорожки, 
кирпичная печь, 7 соток, состояние хо­
рошее, все ухоженное), за 1300 т.р. Тел.: 
8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Березовая Роща», неда­
леко от города (6 соток, участок в собст­
венности, удобный въезд с московского 
тракта, 2-эт. домик, сарай, теплица под 
стеклом, летний водопровод, свет круг­
логодично), за 370 т.р. Обмен на авто­
мобиль или гараж. Тел.: 8-952-6-228-
910,8-950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Васюки» (10 сот., малень­
кий домик), за200т.р. Тел.: 8-904-1-589- 
209.

* Дачу в с/о «Васюки», за 80 т.р. Тел.: 
61-49-98.

* Дачу в с/о «Ветеран-2» (дом брусовый 
70 кв.м, внутри обшит вагонкой, сква­
жина, баня, гараж, 7,5 сотки, дом и земля 
в собственности), за 1525 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Виктория» (2-эт. брус, 
летний дом 42 кв.м, баня, кладовка, лет­
ний водопровод, теплица, забор из проф- 
листа, 8 соток), за 900т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Виктория» (7 сот., дом 
6x6, в собств., баня 5x3, теплица, насажд., 
до автобуса 10 мин.). Тел.: 8-950-1-272- 
311.

* Дачу в с/о «Виктория», Юго-Восточ­
ный (дом 42 кв.м брусовый, баня, теплица 
поликарбонат, подвал, сарай, летний во­
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

эт.) + доплата на 2-комн. хрущ. Тел.: 8- 
902-5-682-400.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 4 эт.) + 1- 
комн. ул.пл. (94 кв-л, 7 эт.) на 2-комн. 
ул.пл. в 17, 18, 19, 22 мр-нах. Тел.: 8- 
902-5-682-400.

* 1-комн. хрущ. (94 кв-л, 5/5 эт.) + 2- 
комн. хрущ. (93 кв-л, 5 эт.) на 3-комн. 
крупногаб. в 80, 81, 89 кв-лах. Тел.: 8- 
902-5-769-719.

* 2-комн. (182 кв-л, 2 эт.) на 1-комн.+ 
доплата. Тел.: 8-902-5-148-034.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 
36 кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. 
Тел.:8-908-6-519-422.

* Комнату (2 хоз*., 53 кв-л, 1 эт., 15 
кв.м) + доплата на 1 -комн. Тел.: 8-902- 
5-682-400.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.: 
8-924-6-263-124.

* Дом в ст. Родник Краснодарского 
края (4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м) на 
2-комн. в Иркутске. Тел.: 8-983-4-155- 
434.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец,
бойлерное отопл.) на 2-комн. в Ангар­
ске. Тел.: 8-902-7-662-490. *■

* Участок в Китое на комнату. Тел.: 8- 
950-0-713-354.

* Участок в п. Тюменск (цена 150 т.р.) 
на а/м. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а/м или дачу. Или продам. 
Тел.:8-914-9-323-043.

* Гараж в а/к «Майск-4» (все есть) на 
а/м (можно аварийный). Тел.: 8-950-0- 
713-354.

* Гараж в а/к «Привокзальный-2» (отоп­
ление, жел. ворота, охрана, видеона­
блюдение) на авто. Или продам за 300 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а/ю «Турист» (свет, тепло, 
охрана, техэтаж, подвал) на комнату. 
Тел.:8-983-4-430-197.

* Гараж в а/к «Сибиряк» (44 кв.м, зем­
ляной пол, не оштукатурен, мет. высокие 
ворота) на дачный участок. Варианты 
доплаты в обе стороны. Тел.: 8-904-1- 
148-462.

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт.) на дачу неда­
леко от города. Тел.: 8-924-5-379-875.

’  Гаражи в ГСК-1 на а/м. Тел.: 8-964- 
6-587-778.

* Телевизор «Хитачи» на холодильник 
(для дачи). Тел.: 8-914-8-701-434.

* Баян (с футляром + самоучитель) 
на гармонь. Тел.: 8-902-7-603-748.

* Диван угловой (хор. сост., цвет «кофе 
с молоком») на кровать или диван мень­
шего размера. Тел.: 8-950-1-507-716.

* Диван угловой на кровать 1,5-спаль­
ную. Тел.: 8-983-4-430-197.

* Трактор колесный МТЗ-55 98 г.в. с 
погрузчиком (грейферная лопата, од­
ноосный прицеп самосвальный, хор. 
сост.) на «Тойоту». Тел.: 8-914-9-097- 
148.

* Математика. Объясню непонятное 
и научу решать, восполняю пробелы по 
школьным знаниям (5-11 класс), готов-' 
лю к ОГЭ и ЕГЭ, к поступлению в вуз 
(преподавательская деятельность в ве­
дущем российском университете, об­
учение в зарубежных университетах, 
лектор международных курсов). Тел.:
8-964-Г-171-331.

* Набираем, редактируем курсовые 
и дипломные работы в соответствии с 
требованиями ГОСТа высшей школы. 
Построение плеяд, гистограмм, графи­
ков для психологов и студентов других 
специальностей. Тел.: 54-37-80,8-914-
9-368-934.

* Набор и редактирование работ по 
экономическим, юридическим, гумани­
тарным и другим дисциплинам. Тел.: 
8-914-8-819-130.

* Набор текстов любой сложности по 
ГОСТу. Таблицы, графики, диаграммы, 
формулы. Тел.. 8-952-6-103-712. Зво­
нить с 9 до 2Л. Ирина.

* Опытный педагог: психология, пе­
дагогика, философия и др. гуманитар­
ные предметы. Опыт работы более 10 
лет. Тел.: 8-904-1-155-575.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Аренда инвалидных колясок, ходун­
ков, костылей. Тел.: 8-904-1-301-027.

* Английский, немецкий яз. Опытный 
преподаватель. Тел.: 53-37-48.

* Антиплагиат. Помощь по юридиче­
ским дисциплинам. Тел.: 8-904-1-322- 
331.

* Квалифицированный специалист за­
нимается репетиторством по матема­
тике (5-11 кл.). Подготовка к ЕГЭ. Тел.: 
53-60-01, 8-914-8-743-513.

* Математика. ЕГЭ, ОГЭ. Тел.: 8-908- 
6-481-413.

Опытный репетитор по русскому 
языку (2-11 кл.). Тел.: 8-950-0-646-895.

* Опытный репетитор по русскому 
языку, подготовка к ЕГЭ. Тел.: 67-66- 
51.

* Опытный учитель нач. классов пред­
лагает услуги по подготовке ребенка к 
школе, гимназии. Устранение пробелов 
в знаниях по всем предметам. Подго­
товка к ВПР (3-4 кл.). Англ. яз. Подго­
товка д /з  (2-3 кл.). Индивидуально, ин­
тересно. Тел.: 8-914-9-181-337, 55-89- 
61.

* Опытный учитель репетирует по рус­
скому языку. Качественно готовит к ЕГЭ 
и ОГЭ. Тел.: 8-950-1-346-085.

* Подготовка к ЕГЭ и ГИА. Тел.: 56- 
72-43.

* Репетитор по английскому и немец­
кому языкам на лето. Тел.: 8-950-1 -193- 
902.

* Репетитор по английскому языку. 
Тел.:8-952-6-281-913.

* Репетитор по высшей математике, 
теории вероятности, мат. эконом, ста­
тистике, эконометрике, линейному про­
граммированию, эконом, анализу. Тел.: 
8-952-6-226-075.

* Репетитор по русскому языку (под­
готовка к ЕГЭ, ОГЭ, большой стаж). 
Тел.:8-904-1-419-640.

* Репетитор по физике. Высшая ка­
тегория. Тел.: 8-914-8-756-405.

* Репетитор по химии. Подготовка к 
ОГЭ, ЕГЭ. Тел.: 8-902-5-762-544.

* Репетиторство по английскому языку 
для студентов и учащихся. Тел.: 51-86- 
23.

* Репетиторство по английскому языку. 
Тел.:53-06-56.
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Ваше доверие — наша надёжность и профессионализм!

Ю м р г^  дйм46, т. (8-3955) 55-00-97,8-904-110-67-89,8-964-353-96-21 
ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31-31, 

53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89
Срочный выкуп квартир. Тел.: 8-902-568-38-18

Срочная продажа!
Комн7(49 кв-л, 2/2,20,1 кв.м) -  460ОООофис ТО мр-нГ-  "
Комн. (61 кв-л, 2/2,15 кв.м, евроокно, на 3 хоз.) -  650 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (92/93 кв-л, З Д  1Ь кв Д  ёвроокно, ж.дв.) -  430 ООО офис 10 мр^й 
1хр. (15 мр-н, 4/5,31/17/6,0, Б, евроокна, ж.дв.) -  1 200 ООО офис 10 мр-на 
1ул. (6а мр-н, 1.5,33/17,9,0, еероокна) -  1 200 ООО офис 10 мр-на 
1ул. (6а мр-н, 4/4,33/17/9,0, Б, евроокна, ж.дв.) -  1 350 ООО офис 89 кв-ла 
1ул. (15 мр-н, 1/5,35/18/9,0, евроремонт) -  1 500 ООО офис 10 мр-на 
1ул. (17 мр-н, 2/5,33/17/9,0, Б, хор. сост.) -  1 500 ООО офис 10 мр-на 
2хр. (9 мр-н, 4/5,45/30/6,0, Б, евроокна, радиаторы) -  1 600 ООО

офис 89 кв-ла

2хр. (8 мр-н, 2/5,44/30/6,0,6, хор.сост., жда.) -  1 750 000 офис 10 мр-на 
2 tf{T 3 M jH V 4^744/30/6.3, Б, хор. сост.) - 1  800 000 офис ТОмр: на 
2хр. (15мр-н, 2/5,44/30/6.3, Б, хор.сост., ж.дв.) -1730000 офис 10 мр-на 
2хр. (84 кв-л, 1/5,45/30/6,0, евроокна. хор.сост.) -  1 600 000 офис 10 мр-на 
2хр. (92 кв-л, 5/5,45/30/6,0, Б, хор.сост., торг) 1 800 000 офис 89 кв-ла 
2ул, (6а мр-н, 4/5,51.5/30/9,0, Б, хор.сост.) — 2 300 000 офис 89 кв-ла 
2ул. (7 мр-н, 2/9,54/34/7.6, Б Г ^ 1 т р Т 2 2 0 0 0 ^ о ф й с Ж м р -н а  
2ул. (1Вмр-н, 5/5,50/30^,0, Б, хор.сост.) г 2?00Щ)офис89кв-ла

2ул. (22 мр-н, 2/5,50/30/8,0, требуется ремонт) -  1 800 000 офис 10 мр-на 
2^Ц9Ь кв-л, 4/Ь, 50/ЭД7Д Б ,> :Ж ) -  1 W O O O ^Sic 89 кв^ла 
2ул. (271 кв-л, 3/Ь, /2/ЗЬ/11, хор. сост., торг) -  2 500 000 офис89 кв-ла 
2кр7 (58 кв-л, 2/2,10/32/8,0, Б, ж.дв.) -  1 600 ООО офис 10 мр^на 
2кр. (107 кв-л, 4/4742/24/7,0, Б, хор. сост.) -  1 700 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (107 кв-л, 4/4/55/32/9,0, хор.сост.) -  2 050 ООО офис 89 кв-ла 
2кр. (211 кв-л, 2/4,56/32/9,0, хор.соа., торг) -  2 650 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (Б кв-л, 1/4,55/30/9,0, евроокна, торг) -  2150 ООО офис 89 кв-ла 
Зул. (17 мр-н, 5/5,58/38/9,0, Б, хор.сост.) -  3 000 000 офис 10 мр-на

Зул. (22 мр-н, 2/5,69/45/9,0,2Б, хор.сост., торг) -  3 350 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (81 кв-л, 3/4,77/45/9,0, Б, ж.дв., торг) -  2 НЮ 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (89 кв-л, 1/4,93/56/12, комната раздельные)- 2  700 ООО офис 89 кв-ла 
Зкр. (89 кв-л, 2/4,76.9/45/8,0, хор.сост., торг) -  3 350 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (89 кв-л, 4/4,97/54/12, евроокна, хор.сост.) -  3 500 000 офис 10 мр-на 
Зкр. (ул.Восточная, 3/3,68/46/7,0,2Б,жда.) — 2000 000 офис 10 мр-на 
4хр. (85 кв-л, 3/5,70/48/6,0, евроокна, хор.сост.) -  2 600 000 офис 10 мр-на 
4ул. (17 мр-н, 5,15,119 кв.м, лоджия, хор.сост., торг) -  5 600 000

-ла

Дом, «Европейский», 6 соток, дизайнерский 
ремонт, 5 ООО ООО, офис 10 мр-на

Таунхаус в 271 кв-ле, 2-эт., 62 кв.м, 
зем. участок, 3 150 ООО, офис 10 мр-на

Зем. участок Иркутский район СНТ «Березка-2», 
20 соток, 150 ООО, офис 89 кв-ла

* Репетиторство по китайскому языку 
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